

Motion till Svenska Cheerleadingförbundet årsmöte 2022

Införande av tävlingsformen Cheer Pom Doubles

Örnsköldsviks gymnastikklubb vill ge Svenska Cheerleadingförbundets årsmöte i uppdrag att se över möjligheten att starta upp tävlingsformen Cheer Pom Doubles i Sverige.

Eftersom att Cheer Pom Doubles redan existerar i Europa så finns reglerna etc. skrivna och ett införande borde inte vara alltför komplicerat.

Cheer Pom disciplinen är just nu väldigt litet i vårt land och utövare existerar mestadels i norra Sverige.

Genom att införa Cheer Pom Doubles skulle den kunna växa och spridas mer till alla föreningar i landet.

Införandet av Cheer Pom Doubles skulle underlätta för mindre föreningar och grupper att starta upp lag och delta i tävlingar inom Cheer Pom. Ju fler som kan engagera sig i sporten desto fler kan vår sport nå ut till.

Som föreningar på en mindre ort har vi idag svårt att delta i tävlingar i Cheer Pom då det är svårt att konkurrera med mer etablerade sporter om de aktiva och komma upp i det deltagare antal som krävs för att kunna delta i tävlingsverksamheten.

Genom att införa Cheer Pom Double kommer det vara enklare att få in nya utövare samt behålla de aktiva i sporten längre i och med att de som brinner för Cheer Pom kan fortsätta utöva sin sport även när många av lagkamraterna väljer att sluta.

En viktig del i idrottandet naturligtvis den gemenskapen man ingår i men också möjligheten att kunna tävla och mäta sina kunskaper mot andra.

/Cheer sektionen , Örnsköldsviks Gymnastik Klubb

Motion 2022 nr 1 Cheer Pom doubles

Styrelsens yttrande

För att anta nya mästerskapskategorier behövs en internationell överblick av dessa klassers utformning och långsiktighet. Dessutom behöver en kartläggning av trösklar inom svensk cheerleading för att delta i klassen utredas. Utformning av klasser behöver även ha en koppling till målen för vår idrott. Därför föreslår FS

- att årsmötet ger uppdraget till SCF att utreda bakgrund, behov och att göra en analys av vilka åtgärder som krävs för att bredda disciplinen i linje med målsättningen